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TURLI SOHADAGI FANLARNI O’QITISHDA SAMARALI METODLARDAN 

FOYDALANISHNING TAMOYILLARI 

 
F. Kayumova 1 

 
Annotatsiya: 
Turli fanlarni o‘qitishda samarali metodlar, ta'limiy interaktiv usullar, amaliyotga 
yo'naltirilgan darslar va tajribali o‘qituvchilar tomonidan o‘qitish kabi vositalardan 
foydalanishni qanday muhimligini ko‘rsatadi. Bu metodlar o‘quvchilarni ma'lumotlarni 
o‘rganish, o‘zlashtirish va qiziqishlarini o‘rganishlarida yordam beradi, shuningdek, 
o‘quvchilarga yaratqichlik va o‘zlarini mustahkamlash imkoniyatlarini ta‘minlaydi. Ta'limiy 
interaktiv usullar, amaliyotga yo'naltirilgan darslar va tajribali o‘qituvchilar tomonidan 
o‘qitish kabi metodlar ham keltirib o’tilgan. 
 
Kalit so‘zlar: ta'limiy interaktiv usullar, o‘quv jarayoni, o‘zlashtirish, qiziqishlar, o‘rganish, 
samarali metodlar, muvaffaqiyatli bo‘lish 
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Kirish qismi: Turli sohadagi fanlarni o‘qitishda muvaffaqiyatli bo‘lish uchun samarali 

o‘qitish metodlaridan foydalanish juda muhimdir. Bu maqolada turli fanlarni o‘qitish uchun 
samarali metodlarni ko‘rib chiqamiz. 

Turli sohadagi fanlarni o‘qitishda muvaffaqiyatli bo‘lish uchun samarali o‘qitish 
metodlaridan foydalanish juda muhimdir. Bu maqolada turli fanlarni o‘qitish uchun 
samarali metodlarni ko‘rib chiqamiz. 

Asosiy qismi: Ta'lim o‘qituvchi va o‘quvchilarning hamkorlikdagi faoliyati bo‘lib, shu 
jarayonda shaxsning taraqqiyoti, uning ma'lumoti va tarbiyasi ham amalga oshadi. 
Darslarda o‘qituvchi o‘z bilimi, ko‘nikma va malakalarini mashg‘ulotlar vositasida 
o‘quvchilarga yetkazadi, o‘quvchilar esa uni o‘zlashtirib borishi natijasida undan foydalanish 
qobiliyatiga ega bo‘ladi. O‘rganish jarayonida o‘quvchilar o‘zlashtirishning turli 
ko‘rinishlaridan foydalanishadi, ya'ni o‘zlashtirilayotgan ma'lumotlarni qabul qilish, qayta 
ishlash hamda amaliyotga tatbiq etishda o‘ziga xos tafovutlarga tayanadi. Ta'lim jarayonida 
o‘qituvchi va o‘quvchilarlarning dars paytidagi hamkorligi, o‘quvchilarning mustaqil 
ishlashi, sinfdan tashqari ishlar shaklida ta'lim va tarbiya masalalari hal etiladi.Turli 
sohadagi fanlarni o‘qitishda samarali metodlar o‘quv jarayonini sifatli va o‘quvchilarni 
mustahkamlaydi. Ta'limiy interaktiv usullar, masalan, laboratoriya ishlarini olib borish, 
o‘quv kurslarini qo‘llab-quvvatlash, onlayn ta'limiy o'yinlar va interaktiv dars 
materiallaridan foydalanish o‘quvchilarni qiziqtirish va o‘zlashtirishga yordam beradi. 
Amaliyotga yo'naltirilgan darslar ham o‘quvchilarni o‘zlashtirish uchun muhimdir. Nazariy 
bilimni amaliyotga o‘tqazish, kasbiy tajribani rivojlantirish va o‘quvchilarni amalga oshirish 
o‘quv jarayonini sifatli qiladi. Tajribali o‘qituvchilar tomonidan o‘qitish ham juda muhimdir. 
O‘qituvchilar o‘z sohalari bo‘yicha mutaxassis bo‘lishi, o‘quvchilarga maslahat bermoqchi 
bo‘lishi va ularning qiziqtirishlarini o‘rganishlarida muvaffaqiyatli bo‘ladi. 
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1.  Ta'limiy interaktiv usullar: Ma'lumotlar bilan amal qilishni tashkil etish, 
masalan, laboratoriya ishlarini olib borish, o‘quv kurslarini qo‘llab-quvvatlash, onlayn 
ta'limiy o'yinlar va interaktiv dars materiallaridan foydalanish. 

2. Amaliyotga yo'naltirilgan darslar: O‘quvchilarni o'zlashtirish uchun nazariy 
bilimni amaliyotga o'tkazish, kasbiy tajribani rivojlantirish uchun mashq yoki loyihalar 
tuzishga ko‘maklashish. 

3. Tajribali o‘qituvchilar tomonidan o‘qitish: O‘qituvchilar o‘zlarining sohasida 
mutaxassis bo‘lishi, talabalar uchun mashg'ulotlar tuzish, ma'lumotlarini o‘zlashtirish va 
qiziqishlarini o‘rganishlarida muvaffaqiyatli bo‘lishadi. 

4. Taqiqiyotga asoslangan o‘qitish: O‘qituvchi va o‘quvchilar birgalikda 
ma'lumotlarni taqiq qilish, muammolar tug'ilganida ularni yechish uchun talab etilgan 
analitik va muhokama qobiliyatlarini rivojlantirish. 

5. Mashg'ulotlar va turli formatdagi sinflar: Guruh ishlari, qiziqishlar, vaqtlarda 
o‘rganish, muhokama qilish, dars qilishning turli formatlaridan foydalanish. 

6. Teknologiyalardan foydalanish: Onlayn darslar, videolar, interaktiv dars 
materiallari, veb-saytlar, onlayn platformalar va dasturlar, ma‘lumotlar bazasi va o‘quv 
dasturiy ta’minotlar. 

7. O‘quvchilarni mustahkamlashtirish: O‘quvchilarga ma’lumotlarini o‘rganish, 
o‘z ishlari va vazifalari ustida ishlash uchun o‘zlarini mustahkamlaydigan qulayliklar taqdim 
etish, qo‘llab-quvvatlash va takliflar bilan ta’minlash. 

Bu metodlar o‘qitish jarayonida o‘quvchilarni mustahkamlash, guruhlarda ishlash, 
nazariy bilimni amaliyotga o‘tqazish va ma'lumotlarni o‘zlashtirishda yordam beradi. 

Xulosa qismi: Turli sohadagi fanlarni o‘qitishda samarali metodlar o‘quv jarayonini 
sifatli va o‘quvchilarni mustahkamlaydi. Ta'limiy interaktiv usullar, amaliyotga yo'naltirilgan 
darslar, tajribali o‘qituvchilar tomonidan o‘qitish kabi metodlar o‘quvchilarni ma'lumotlarni 
o‘rganish, o‘zlashtirish va qiziqishlarini o‘rganishlarida yordam beradi. Bu metodlar 
o‘quvchilarga yaratqichlik, ta'lim bilan shug‘ullanish va o‘zlarini mustahkamlayishga imkon 
beradi. 
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